PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» марта 2021 года                                                                               № 7-3
О внесении изменений и дополнений в Положение о поощрении председателей координационных советов организаций профсоюзов – представителей областного союза организаций профсоюзов в муниципальных образованиях Сахалинской области
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о поощрении председателей координационных советов организаций профсоюзов – представителей областного союза организаций профсоюзов в муниципальных образованиях Сахалинской области (далее - Положение) с целью его актуализации:
1.1. Изложить пункт 1.1. Положения в следующей редакции: «Под поощрением в рамках настоящего Положения понимается награждение дипломами Сахалинского областного союза организаций профсоюзов и путевками в санатории системы «Профкурорт». Стоимость путевки, приобретаемой для каждого награждаемого, не может превышать 50 (Пятьдесят) тысяч рублей».
1.2. Пункт 1.2. Положения после слов «за предыдущий год» дополнить словами «кандидат (кандидаты) на поощрение»;
1.3. Пункт 3.2. Положения после слов «Сахалинского областного союза организаций профсоюзов» дополнить словами «кандидата (кандидатов)».

2. Ввести в действие настоящие изменения и дополнения в Положение с 01.01.2022 года.